
Dt.06/05/2019

NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM

Në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit
në Shërbimin Civil, Ministria e Zhvillimit Ekonomik bënë njoftimin për kandidatin e
suksesshëm të rekomanduar nga komisioni përzgjedhës i Shërbimit Civil të MZHE-së,
pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën: Inspektor për Energji
Termike - INS/270.

 Titulli i vendit të punës: Inspektor për Energji Termike - INS/270

 Nr. i aplikacionit : 05

 Emri dhe mbiemri: Rina   Kryeziu-Rogova

 Pikët totale të fituara : 71.8

Me respekt ,
Divizioni i Burimeve Njerëzore

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria
Vlada-Government

Ministria e Zhvillimit Ekonomik
Ministarstvo Ekonomskog Razvoja-Ministry of Economic Development

Departamenti i Financave dhe Shërbimeve të Përgjithshme /Departman za Finansije i
Opšte Usluge /Department of Finance and General Services
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